
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa pomostu pieszo-rowerowego na zalewie w Siczkach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jedlnia-Letnisko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223787

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Radomska 43

1.4.2.) Miejscowość: Jedlnia-Letnisko

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-630

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 384 84 70 wew. 204

1.4.8.) Numer faksu: 48 370 38 26

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@jedlnia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jedlnia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004660/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-01 11:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00004186/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Dysponowanie minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika robót

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004660/01 z dnia 2021-02-01

2021-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjnej,
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert pełniła funkcję kierownika budowy w odniesieniu do minimum 1 roboty
budowlanej obejmującej budowę konstrukcji nadwodnej. 2. Wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, minimum 1 roboty budowlanej polegającej na budowie konstrukcji nadwodnej o
wartości min. 1.000.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych).

Po zmianie: 
1. Dysponowanie minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika robót
posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
mostowej, lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert pełniła funkcję kierownika budowy w odniesieniu do minimum 1 roboty
budowlanej obejmującej budowę konstrukcji nadwodnej. 2. Wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, minimum 1 roboty budowlanej polegającej na budowie konstrukcji nadwodnej o
wartości min. 1.000.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych).

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Jednocześnie Zamawiający ujednolica dokumentację przetargową podmieniając użyte wcześniej
dokumenty w postaci SIWZ na SIWZ_v2. Wprowadzone zmiany w SIWZ_v2 Zamawiający
wyróżnia kolorem czerwonym. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Termin
składania ofert - 15 lutego 2021 r. o godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 15 lutego 2021 r. o
godz. 10:30.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004660/01 z dnia 2021-02-01

2021-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa pomostu pieszo-rowerowego na zalewie w Siczkach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jedlnia-Letnisko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223787
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Radomska 43
	1.4.2.) Miejscowość: Jedlnia-Letnisko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-630
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 384 84 70 wew. 204
	1.4.8.) Numer faksu: 48 370 38 26
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@jedlnia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jedlnia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004660/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-01 11:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00004186/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


